CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DAS MISSÕES
CEP: 39.475-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Vicente de Paula, 300 São Vicente - CEP: 39.475 -000

Fone/Fax: (38) 3613-8248

                                            Email: camara@saojoaodasmissoes.mg.gov.br

PORTARIA – CMSJM n º 01/2022.

Exoneração do Assessor Parlamentar

da Câmara Municipal de São João das

Missões – Estado de Minas Gerais.

O Presidente da Câmara Municipal de São João das Missões – Estado de Minas Gerais,

aqui, Sebastião dos Santos Gonçalves de Araújo, eleito para o biênio 2021/2022, no

uso de suas atribuições, além de outras expressas ou decorrentes da natureza de suas

funções, vem através desta,

 EXONERAR

A ASSESSORA PARLAMENTAR DA CÂMARA, a Senhora SILENE DA SILVA

SOARES, brasileira, amasiada, estudante, nascida aos 16 de abril de 1995, portadora da

Cédula de Identidade MG-20.403.244, e CPF: 121.266.286-55, residente e domiciliada à

Rua José Canário, 30, Bairro Tupã, Cidade de São João das Missões – Estado de Minas

Gerais.

Revogadas as disposições em contrário, essa Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Sala da Câmara Municipal de São João das Missões, aos 30 dias do mês de janeiro de

2022.

-------------------------------------------------------------------------------------------

SEBASTIÃO DOS SANTOS GONÇALVES DE ARAÚJO

Presidente da Câmara Municipal

Publicado no Sítio da Câmara endereço www.camarasaojoaodasmissoes.mg.gov.br

e no Saguão da Câmara Municipal no local de costume em: 30/12/2022

http://www.camarasaojoaodasmissoes.mg.gov.br/

		2022-12-30T11:10:06-0200
	SEBASTIAO DOS SANTOS GONCALVES DE ARAUJO:76901637691